Licence: DKPH

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2021
ICO: 00261858
Nazev: Obec Drouzkovice

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sidlo tcetni jednotky
ulice, &.p.
obec
PSC, posta

Udaje o organizaci
identifikaéni &islo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni Gdaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

Rudé Armady ¢.p. 80
Drouzkovice
431 44

00261858
rozpoétova organizace

474 668 117

474 668 117
ou.drouzkovice@volny.cz
www.drouzkovice.cz

Osoba odpovédna za Géetnictvi

Renata Vafousova

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost (dajt

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 24.01.2022, 12h53m17s

24.01.2022 12h53m17s

@U=422.
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Misto podnikani
ulice, &.p.
obec
PSC, posta

Predmét podnikani
hlavni ¢innost vykon samospravy
vedlejsi &innost

CZ-NACE

Razitko Ucetni jednotky

Statutarni zastupce
starosta - Ing. Zdenék Naroda

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

XCRGUVXA/ VYA (22072021/01012021)

OBEC DROUZKOVICE
Rudé Armady 80
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35.
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Nézev polozky

Naklady celkem

Naklady z €innosti
. Spotfeba materialu
. Spotieba energie
. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
. Prodané zbozi
. Aktivace dlouhodobého majetku
. Aktivace ob&zného majetku
. Zména stavu zasob vlastni vyroby
. Opravy a udrzovani
. Cestovné
. Naklady na reprezentaci
. Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
. Ostatni sluzby
. Mzdové néklady
. Zakonné socialni pojisténi
. Jiné socialni pojisténi
. Zakonné socialni naklady
. Jiné socialni naklady
. Dan silniéni
. Daf z nemovitosti
. Jiné dané a poplatky
. Smiluvni pokuty a troky z prodleni
. Jiné pokuty a penale
. Dary a jina beziplatna pfedani
. Prodany material
. Manka a $kody
. Tvorba fondl
. Odpisy dlouhodobého majetku
. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
. Prodany dlouhodoby hmotny majetek
. Prodané pozemky
. Tvorba a ztuétovani rezerv
. Tvorba a zuétovani opravnych polozek
. Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku

24.01.2022 12h53m17s

Synteticky Bézné obdobl
ucet| Hiavnl &innost
1

16 521 168,90
15 034 340,86

501 289 273,14

502 509 996,94

503

504

506

507

508

511 1423 811,39

512 1 969,00

513 32 390,00

516

518 4 022 060,80

521 3485 324,00

524 1043 542,00

525 12 830,00

527 9939,00

528

531

532

538

541

542 3 886,00

543 58 461,00

544

547

548

551 3 804 231,00

552

553

554 4683,26

555

556 5402,30

557

558 121 499,03

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

XCRGUVXA/ VYA (22072021/01012021)

Minulé obdobi

Hospodarské Einnost. Hiavnf &innost Hospodaiska ginnost
2 3 4

18 277 634,29

16 402 502,34
244 948,16
749 695,60

3041 830,97
12 309,64

4015 222,85
3606 934,00
1074 686,00

16 059,00

79 529,30

3251 220,50

34 186,00
16 167,00

17 715,70-
9 307,00
187 572,02
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Nézev polozky

Ostatni naklady z ¢innosti

Finanéni naklady
. Prodané cenné papiry a podily
. Uroky
. Kurzové ztraty

. Néaklady z pifecené&ni realnou hodnotou

. Ostatni finanéni naklady

Naklady na transfery

. Naklady vybranych mistnich viad.instit.na transfery

Dari z pfijmu

. Dafl z pfijmu

. Dodate¢né odvody dané z pfijml
Vynosy celkem

Vynosy z ¢innosti
. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobk
. Vynosy z prodeje sluzeb
. Vynosy z pronajmu
. Vynosy z prodaného zboZzi
. Vynosy ze spravnich poplatkd
. Vlynosy z mistnich poplatki
. Jiné vynosy z vlastnich vykoni
. Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale
. Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje pozemku
Cerpani fondl
Ostatni vynosy z ¢innosti

Finan¢ni vynosy

24.01.2022 12h63m17s

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
Vynosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromé& pozemk

Vynosy z prodeje cennych papird a podill

Synteticky| Bé&2né obdobi
utetg Hlavnl &innost
i 1
549 205 042,00
186 888,96-
561
562
563
564
569 186 888,96-
1016 057,00
572 1016 057,00
657 660,00
591 687 200,00
595 29 540,00~
18 734 646,73
4061 417,82
601
602 1130 874,92
603 526 941,00
604 626,40
605 11 940,00
606 433 298,00
609 213 630,07
641
642
643
644
645
646 250,00
647 13 230,00
648
649 1730627,43
500,04
661

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Hospooarska éinnost

2

XCRGUVXA/ VYA (22072021/01012021)

Minulé obdobi

Hiavni &innost
3

80 550,00

10 643,95

10 643,95

960 948,00
960 948,00

903 540,00
771 300,00
132 240,00
18 936 734,73

4 315 704,60

888 285,34
578 007,00
557,42

10 850,00
433 954,00
136 261,24
4 000,00

41 280,00
84 298,00

2138 211,60

33 537,04

Hospodérska ¢innost
4
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Nézev poloZky

. Uroky

. Kurzové zisky

. Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

. Vynosy z dlouhodobého finan&niho majetku
. Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transferii

. Vynosy vybranych mistn.vlad.instit.z transfer(i

Vynosy ze sdilenych dani a poplatk(i

. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi fyzickych osob

. Vynosy ze sdilené dané z pfijm{ pravnickych osob
. Vynosy ze sdilené dané& z pfidané hodnoty

. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani

. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatk{

Vysledek hospodafeni

. Vysledek hospodaieni pied zdané&nim
. Vysledek hospodareni bé&zného téetniho obdobi

24.01.2022 12h53m17s

Syntelicky
itet

662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

Bé&zné obdobi
Hlavnl &innost

500,04

1 055 285,05
1 055 285,05

13 617 443,82
2525 333,76
6 665 083,89
3 356 100,53

1 070 925,64

2871 137,83
2213 477,83

* Konec sestavy *

Zpracovéano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

XCRGUVXA/ VYA (22072021 /01012021)

Minulé obdobi

Hospodéfské Ginnost | Hiavnl &innost
2 3

500,04

33 037,00

2 557 955,53
2 557 955,53

12 029 537,56
296213533
3725 533,87
4321 288,50

1020 579,86

1562 640,44
659 100,44

Hospodéi'ska Ginnost

4
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